

---

## **Lanț, distribuitor, filtru, duze, demaror, pompa, garnituri**

I.D.: 96209888

---

Data publicarii 17.04.24 Coduri 44540000-7 42968000-9 42913300-2 42124230-5 31612200-CPV 1 42122130-0 34312500-2

---

Pretul 2.439,01 RON -  
estimativ: 2.439,01 RON

---

Descriere: Lanț 8 b1 1x126.05 za lanț 3x5=15, distribuitor 1x252.10, filtru met 1x134.45, duze erbicidat 30x11=330, electromotor 12 v 1x546.21, pompa met 1x924.36, garnituri 10x1=10 garnituri ifron 2x50.42=100.84

---